




						



MENUMENU


	Úvod
	Produkty
	
		
			Vak na zesnulé EURO
	Vak na zesnulé EURO-RZ
	Vak na zesnulé EURO-D
	Vak na zesnulé EURO-DRZ
	Vak na zesnulé EURO-D PRODLOUŽENÝ
	Vak na zesnulé EURO-D NADMĚRNÝ
	Vak na zesnulé EURO-D6
	Vak na zesnulé EURO-D6RZ



	
			Vak na zesnulé EURO-T4
	Vak na zesnulé EURO-T4RZ
	Vak na zesnulé EURO-T6
	Vak na zesnulé EURO-T6RZ
	Vak na zesnulé EURO-DT6
	Vak na zesnulé EURO-KLRZ
	Vak na zesnulé EURO-DĚTSKÝ
	Vak na zesnulé DEKA



	
			Vak na zesnulé DEKA-O, DEKA-VO
	Transportní vak PLASTEX 8D
	Transportní vak PLASTEX 10D
	Transportní vak PLASTEX 8D - VYŠŠÍ NOSNOST
	Transportní vak PLASTEX 10D - VYŠŠÍ NOSNOST
	Transportní vak KAŠÍRKA 8D
	NOSÍTKA
	Transportní vak na NOSÍTKA - PLASTEX









	Obchod
	Reference
	Kontakt














	Úvod
	Produkty
	Vak na zesnulé EURO
	Vak na zesnulé EURO-RZ
	Vak na zesnulé EURO-D
	Vak na zesnulé EURO-DRZ
	Vak na zesnulé EURO-D PRODLOUŽENÝ
	Vak na zesnulé EURO-D NADMĚRNÝ
	Vak na zesnulé EURO-D6
	Vak na zesnulé EURO-D6RZ
	Vak na zesnulé EURO-T4
	Vak na zesnulé EURO-T4RZ
	Vak na zesnulé EURO-T6
	Vak na zesnulé EURO-T6RZ
	Vak na zesnulé EURO-DT6
	Vak na zesnulé EURO-KLRZ
	Vak na zesnulé EURO-DĚTSKÝ
	Vak na zesnulé DEKA
	Vak na zesnulé DEKA-O, DEKA-VO
	Transportní vak PLASTEX 8D
	Transportní vak PLASTEX 10D
	Transportní vak PLASTEX 8D - VYŠŠÍ NOSNOST
	Transportní vak PLASTEX 10D - VYŠŠÍ NOSNOST
	Transportní vak KAŠÍRKA 8D
	NOSÍTKA
	Transportní vak na NOSÍTKA - PLASTEX



	Obchod
	Reference
	Kontakt






		Stránka nenalezena

404
Stránka, kterou hledáte, buď neexistuje a nebo je dočasně nedostupná.
Jít na hlavní stránku

V případě jakýchkoliv dotazů jsme vám k dispozici
Rádi vám pomůžeme s výběrem


KONTAKT >>


O společnosti

Firma HANA ŠVIHELOVÁ vznikla v roce 1991 a působí na českém trhu v oboru technické konfekce PŘES 30 let.


PRODUKTY

	vaky na zemřelé
	rovné a tvarované plachty
	kompletní fóliovníky a potahy
	solární a krycí plachty na bazény
	šité výrobky z technických tkanin na míru



PROVOZOVNA

Hana Švihelová
T. G. Masaryka 2347/46
568 02 Svitavy
PO-ČT: 8:00 - 16:00
PÁ: 8:00 - 14:30

zobrazit na mapě

KONTAKT


Telefon/fax:
+420 461 530 516

Mobil:
+420 604 751 340
E-mail:
folie.sy@gmail.com




© 2020 Hana Švihelová | Vyrobilo studio 


Zásady ochrany osobních údajů



© 2020 Hana Švihelová
Vyrobilo studio 


Zásady ochrany osobních údajů



	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu funkční cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing/Trasování
							
								
								Marketing/Trasování
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové/trasovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		

	









 
